
Artikelnr.: 216155

2,69 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:
0341 - 33157490
Fax:
0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

Chimpanzee
High Protein Bar 30% Vanilla &
Crispies

Kategorie: Zubehör - Sonstiges
Zustand: neu

Beschreibung:
Chimpanzee High Protein Bar 30 Vanilla CrispiesDer Chimpanzee High Protein Bar
30 Vanilla Crispies ist ein proteinreicher Riegel fuer Sportschuetzen, Jaeger und
Hobbyschuetzen, die auf eine schnelle und effektive Ernaehrung setzen. Mit 30
Prozent Proteinanteil liefert jeder 50 g Riegel 15 g Protein, um Muskelregeneration
und Sattigung waehrend intensiver Aktivitaeten zu foerdern. Der frische Geschmack
von Vanille und Crispies, umhuellt von Milchschokolade, macht ihn zu einem
genussvollen Snack, der fast zehnmal weniger Zucker als herkoemmliche Energy
Bars enthaelt. Vegetarisch und glutenfrei eignet er sich ideal fuer den taeglichen
Einsatz im Revier oder bei Wettkaempfen. Die natuerlichen Zutaten sorgen fuer
langanhaltende Energie und unterstuetzen die Konzentration. Ob als
Zwischenmahlzeit oder nach dem Training - dieser Bar haelt Sie leistungsfaehig und
fokussiert.Technische Daten- Artikelnummer: 1704- Marke: Chimpanzee-
Herstellungsland: Tschechien- Hersteller: Chimpanzee- Fuellgewicht: 50 g-
Kaloriengehalt pro Packung: ca. 193,5 kcal- Zutaten: Milchproteine, Suessstoffe:
Maltitol, Fructooligosaccharide, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Glycerin,
Sojaproteine, Rapsöl, Vollmilchpulver, Reis Crispies 3 Prozent (Reismehl, Zucker,
Glukosesirup, Kakaopulver, Gerstenmalzextrakt, Salz), Emulgator: Sojalecithin,
natuerliches Aroma- Naerhwerte pro 100 g: Energie 1624 kJ / 387 kcal, Fett 18 g
(davon gesaettigte Fettsaeuren 7 g), Kohlenhydrate 27,2 g (davon Zucker 13,6 g),
Ballaststoffe 8 g, Protein 30 g, Salz 0,1 g- Naerhwerte pro 50 g: Energie 812 kJ /
193,5 kcal, Fett 9 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 3,5 g), Kohlenhydrate 13,6 g
(davon Zucker 6,8 g), Ballaststoffe 4 g, Protein 15 g, Salz 0,05 g- Allergene: Milch,
Soja, kann Spuren von Nuesse enthalten- Besonderheiten: Vegetarisch, glutenfrei,
high protein, hergestellt mit 99 Prozent Solarenergie

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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